
2023/2024 навчальний рік 
 

№ 
п/п 

Дата 
придбання 

Продукти 
 Миючі, дезинфікуючі засоби та 

інші товари 
Сума (грн.) 

В Е Р Е С Е Н Ь 

1 Вересень 

Назва продуктів Кількість Ціна Сума Назва продуктів Кількість Сума 

15195,60 

Рис 
Гречка 

Макарони 
Сіль 
Хліб 
Чай 
Олія 

Томат 
Капуста 
Огірки 

Помідори 
Яблука 
Масло 
Молоко 

Сметана 
Йогурт 

Філе курки 
Риба 
Яйця 

Лавров. лист 
Лимон. кисл. 

Папріка 
Перець мел. 
Сухарі панір 
Хмелі-сунелі 

Оцет 

9,600 
9,200 
8,600 
4,000 

23,730 
0,100 
6,030 
0,930 
5,960 

19,200 
14,700 
5,800 
3,630 
1,900 
1,000 
5,200 

35,000 
23,100 

74 
0,100 
0,200 
0,040 
0,060 
1,360 
0,015 
1,000 

60,00 
45,00 
45,00 
37,00 
37,69 

680,00 
65,00 

145,00 
50,00 
25,00 
20,00 
20,00 

260,00 
49,00 
88,00 
60,00 

160,00 
140,00 

5,28 
440,00 
270,00 
470,00 
750,00 
100,00 
600,00 
25,00 

576,00 
414,00 
387,00 
148,00 
894,38 
68,00 

391,95 
134,85 
298,00 
480,00 
294,00 
116,00 
943,80 
93,10 
88,00 

312,00 
5600,00 
3234,00 
390,72 
44,00 
54,00 
18,80 
45,00 

136,00 
9,00 

25,00 

   

2 Жовтень 

Рис 
Гречка 

Макарони 
Хліб 
Олія 

Томат 
Яблука 
Масло 
Молоко 

Сметана 
Йогурт 

Філе курки 
Риба 
Яйця 

8,000 
6,000 
6,000 

23,130 
4,370 
1,610 

35,000 
2,450 
0,600 
1,000 

10,000 
33,500 
20,600 

55 

60,00 
45,00 
45,00 
37,69 
65,00 

145,00 
20,00 

260,00 
49,00 
88,00 
60,00 

190,00 
160,00 

6,00 

480,00 
270,00 
270,00 
871,77 
284,05 
233,45 
700,00 
637,00 
29,40 
88,00 

600,00 
6365,00 
3296,00 
330,00 

   14454,67 

3 Листопад 

Рис 
Хліб 
Чай 
Олія 

Томат 
Масло 

Сметана 
Філе курки 

Риба 
Яйця 

Сухарі панір 
Горох консер. 

5,000 
23,130 
0,320 
5,520 
1,320 
3,400 
0,800 

28,000 
18,150 

25 
1,500 
0,800 

60,00 
37,69 

680,00 
65,00 

145,00 
260,00 
88,00 

190,00 
160,00 

6,00 
100,00 
85,00 

300,00 
871,77 
217,60 
358,80 
191,40 
884,00 
70,40 

5320,00 
2904,00 
150,00 
150,00 
68,00 

Паперові 
рушники 

2 уп. 493.91 11979,88 



4 Грудень 

Рис 
Гречка 

Макарони 
Сіль 
Хліб 
Чай 

Цукор 
Олія 

Картопля 
Цибуля 
Морква 
Томат 

Борошно 
Капуста 
Буряк 

Яблука 
Масло 

Сметана 
Філе курки 

Риба 
Яйця 

Сухарі панір 
Горох консер. 
Насіння соня. 

7,760 
9,810 
7,410 
0,954 

19,080 
0,318 
4,770 
3,375 

95,400 
25,440 
28,620 
0,850 
3,490 

31,650 
26,950 
54,060 
2,222 
0,945 

25,800 
16,670 

20 
1,500 
0,720 
0,500 

60,00 
45,00 
45,00 
37,00 
37,69 

680,00 
25,00 
65,00 
8,00 

15,00 
15,00 

145,00 
18,00 
10,00 
15,00 
20,00 

260,00 
88,00 

190,00 
160,00 

6,00 
100,00 
85,00 

100,00 

465,60 
441,45 
333,45 
35,30 

719,12 
216,24 
119,25 
219,38 
763,20 
381,60 
429,30 
123,25 
62,82 

316,50 
404,25 

1081,20 
577,72 
83,16 

4902,00 
2667,20 
120,00 
150,00 
61,20 
50,00 

   14723,19 

Всього за І семестр  56353,34 

 

 

 

 

 


